

Protokoll Häradsmarevägens samfällighet

Häradsmarevägens Samfällighet Orgnr: 857203-0073

Styrelsesammansättning 2019/2020: Ordförande Christer Olsson Hus 38, Kassör Caroline Åkesson Haideri Hus 102, Sekreterare Almadina Vajzovic Hus 130, markförvaltare Tommy Larsson Hus 142, Daniel Bengtsson Hus 116, Suppleant, Svante Lundqvist Hus 34, Claes Hertzberg Hus 186

tisdag den 22 sept 2020

Närvarande: Tommy Larsson, Svante Lundqvist, Almadina Vajzovic, Claes Hertzberg, Caroline Åkesson Haideri

Ej närvarande: Daniel Bengtsson

Noteringar:

Christer redogör för nuläget:

Upprustningen fortgår enligt plan, alla etapper är igång. Lånet är utbetalt. Bankens krav att vi genomför ett årsmöte före årsskiftet.

Vi har fått sammanställning av ÄTA så långt bilaga 1.

Tidsplan bifogas tillsammans med betalningsplan. Allt klart till årsskiftet.

Belysning nedre parkering fortfarande ingen belysning, grävdes sönder av Trafikverket i samband med att man skulle borra under motorvägen, skadan anmäld och ska åtgärdas, Christer tar ny kontakt för att skynda på.

4 lampor sönder efter södra stråket, kan vara en propp, eller något om gått sönder isamband med upprustningen.

OpenInfra påpeka att deras installation till husen är dåligt gjord på flera tomter.

Comhem förstärkare sitter i ett av radhusen, det verkar vara flera nyinflyttade som inte vet om det, den är för hela längan.

Ekonomi, 10.600.000kr Årsredovisning behöver tas fram CO ber Daniel. Sista betalningsdag blir kort, inbetalning är den sista i månaden oavsett vad som står, vi tittar på att hitta en lösning i systemet.

Årsmöte, om det går att genomföra man kan också ha fullmakt från flera grannar.

Samfällighetsföreningen. Tillfällig lag ang fullmakt. Vi undersöker möjligheten och har fr avsikt att kalla till årsmöte inom kort om inget ytterligare försämrar smittoläget eller nya rekommendationer.

Fråga ang vägbom och placering av chikaner, brandväg. Fråga från familjen Nieschlag. Styrelsen förordar chikaner efter påpekande vid inspektion att lekplatser inte var

tillräckligt skyddade. Styrelsen undersöker om mitt vägen genom området är brandväg. Fråga om vägbommar för att flera fortfarande kör för fort, här är det en årsmötesfråga varför en motion till årsmötet rekommenderas. Styrelsen sätter upp väghinder samt tydlig skyltning vid varje infart.

Parkeringsytor motion p - avgift, vi ber Luigi Tommy kontaktar hur vi kan göra

Whats up, Christer skapar en grupp.

Övriga frågor. Slipers.

Mötet avslutas.

Vid tangenterna

Christer Olsson